MARGARITA 24cl.
Tequila, triple sec, jus de citron, sucre (frozen)

MARGARITA FRAISE 2Mdl......... 8.50€

Tequila, triple sec, jus de citron, purée de fraise

PINA MARGARITA 25 8.50€
Tequila, triple sec, jus d'ananas, créme de coco
(frozen)

EL DIABLO 24d
Tequila, citron vert, créme de cassis, sprite,
glace pilée

TEQUILA SUNRISE 24cl......oee. 8.50¢€
Tequila, jus d'orange, grenadine

COCO CUP 25d
Tequila, triple sec, jus d'ananas,

s de pommes, jus de passion,
créme de coco, essence de vanille

COCO FIZZ 25
Gin, créme de coco, sirop de canne,
jus de citron vert

PINACOLADA 25

Rhum, créme de coco, jus d'ananas (frozen)

NUEVO MUNDO 25|
Rhum, créme de coco, jus de mangue,
jus de goyave, grenadine

CHIMAYO 24cl

Tequila, jus de pommes, créme de cassis

DAIQUIRI PASSION 24cl..oooo 7.80€

Rhum, citron vert, sucre, nectar de passion

CAIPIRINHA 16l
Rhum, citron vert, sucre, glace pilée

8.50<

8.50€

8.50€

8.50¢€

8.50€

8.50¢€

8.90€

7.90€

D&mm

Desperados, Caipirinha
Flhurn citron, sucre,
glace pilée)

16.

NULLE PART AILLEURS

Degpejite

Biére Desperados, mojito
(Rhum, tltrun sucre, feuilles
de menthe, glace pilée) zen)

16.90€

TEQUILA AU METRE 60d.............. 18.90¢<
Schweppes et Tequila

COPACABANA 24l 7.50€
Jus d'orange, ananas, citron, grenadine

BIMBO 24c| 7.50€
Jus d'orange, mangue, citron vert, goyave

et grenadine

PASSIONATA 24cl 7.50<

Jus de maracuja, mangue, orange,
citron et grenadine

De.g_ggzm

Biére Desperados, marga
(Tequila, mpifqragec, ntmn sm:re.

16.90€



